
UCHWAŁA NR XX/110/20 
RADY GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości 

ciekłych na terenie Gminy Kobiele Wielkie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020r. poz. 713) oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.Dz. U. z 2019r. poz. 2010, poz. 1579, Dz.U. z 2020r. poz. 150, poz. 284) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych (szamb) i transportu nieczystości ciekłych świadczone przez gminne 
jednostki organizacyjne lub przedsiębiorców posiadających zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie gminy Kobiele Wielkie 
w wysokości 60 złotych za wywóz 1 m3 nieczystości ciekłych plus obowiązujący podatek VAT. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr V/39/2019 Rady Gminy Kobiele Wielkie z dnia 15 stycznia 2019 r. w sprawie 
górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych na terenie Gminy Kobiele Wielkie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobiele Wielkie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Lech Maks 

Id: 91F14251-5FDE-4159-9A1A-FFC2C56C5F6C. Podpisany Strona 1




